
Objednatel:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o projektové přípravě ze dne 26. 2. 2020
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy
číslo smlouvy objednatele: 20000102

a

Zhotovitel: Ing. Jiří Šerek
S místem podnikání:
ıčox 40384063
Dıčz
bankovní spojení:

účet č.:
fyzická osoba S živnostenským oprávněním projektová činnost ve výstavbě
nezapsaný v obchodním rejstříku
číslo Smlouvy zhotovitele: 0410

II.
Preambule

(1) Objednatel a zhotovitel se vsouladu Sčl. XV. Odst. 5 Smlouvy o projektové přípravě Zveřejné
zakázky s názvem „Rekonstrukce komunikací- bezpečná cesta do škol", uzavřené dne 26. 2.2020
(dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 1.

(2) U části veřejné zakázky týkající se ORG 2501 RK BCŠ - ZŠ Dvorecká ul. Pratecká přechod bylo
vydáno nesouhlasné stanovisko Odboru dopravy Krajského úřadu JMK sumístěním zastávky
„Vítězná“ a S polohou přechodu pro chodce. Ztohoto důvodu je třeba podstatně změnit původně
uvažované komunikační uspořádání na řešené ploše. Vzhledem kzjištění, která byla uvedena, je
tedy nutné uzavřít tento dodatek, kterým dojde kúpravě termínu zhotovení díla a ceny, které
reflektují navýšení práce Z důvodů V tomto odstavci uvedených.

III.
Změna Smlouvy o projektové přípravě

(1) Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy a to tak, že Znění čl. VI., Termíny zhotovení díla,
Odst. 2. písm. c) se nahrazuje následujícím zněním.

c) ORG 2501 RK BCŠ - ZŠ Dvorecká ul. Pratecká přechod:
Køncept DÚR + DSP/PDPS, průzkumy z Studie, ıč, SP; øıø 25. 1. 2021- Konečná DÚR + DSP/PDPS, SP, ıčz øıø 26.4.2021

1

Objednatel:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o projektové přípravě ze dne 26. 2. 2020
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy
číslo smlouvy objednatele: 20000102

a

Zhotovitel: Ing. Jiří Šerek
S místem podnikání:
ıčox 40384063
Dıčz
bankovní spojení:

účet č.:
fyzická osoba S živnostenským oprávněním projektová činnost ve výstavbě
nezapsaný v obchodním rejstříku
číslo Smlouvy zhotovitele: 0410

II.
Preambule

(1) Objednatel a zhotovitel se vsouladu Sčl. XV. Odst. 5 Smlouvy o projektové přípravě Zveřejné
zakázky s názvem „Rekonstrukce komunikací- bezpečná cesta do škol", uzavřené dne 26. 2.2020
(dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 1.

(2) U části veřejné zakázky týkající se ORG 2501 RK BCŠ - ZŠ Dvorecká ul. Pratecká přechod bylo
vydáno nesouhlasné stanovisko Odboru dopravy Krajského úřadu JMK sumístěním zastávky
„Vítězná“ a S polohou přechodu pro chodce. Ztohoto důvodu je třeba podstatně změnit původně
uvažované komunikační uspořádání na řešené ploše. Vzhledem kzjištění, která byla uvedena, je
tedy nutné uzavřít tento dodatek, kterým dojde kúpravě termínu zhotovení díla a ceny, které
reflektují navýšení práce Z důvodů V tomto odstavci uvedených.

III.
Změna Smlouvy o projektové přípravě

(1) Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy a to tak, že Znění čl. VI., Termíny zhotovení díla,
Odst. 2. písm. c) se nahrazuje následujícím zněním.

c) ORG 2501 RK BCŠ - ZŠ Dvorecká ul. Pratecká přechod:
Køncept DÚR + DSP/PDPS, průzkumy z Studie, ıč, SP; øıø 25. 1. 2021- Konečná DÚR + DSP/PDPS, SP, ıčz øıø 26.4.2021

1



(2)

(3)

Mimo výše uvedeného i vzhledem k tomu, že bylo dílo rozšířeno, smluvní strany se dohodly také na
změně smlouvy a to tak, že znění čl. VII., Cena díla, odst. 1. se nahrazuje následujícím zněním.

Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena takto: 496.200,- Kč bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveních.

(2) Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(3) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., oZv/áštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

(4) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(5) Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy

(6) Nedílnou součástí dodatku jsou jeho přílohy.

Přílohy:
Prıloha c. 1 Kalkulace ceny

19 _m_ Z 2Za oednatele: Ž 3 'lllˇ 2020 Za zhotovitele:

lng.
generá ní ředitel
na zák adě plné moci

Ing. Jiří ŠerekLu iěk Borový

(2)

(3)

Mimo výše uvedeného i vzhledem k tomu, že bylo dílo rozšířeno, smluvní strany se dohodly také na
změně smlouvy a to tak, že znění čl. VII., Cena díla, odst. 1. se nahrazuje následujícím zněním.

Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena takto: 496.200,- Kč bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveních.

(2) Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(3) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., oZv/áštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

(4) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(5) Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy

(6) Nedílnou součástí dodatku jsou jeho přílohy.

Přílohy:
Prıloha c. 1 Kalkulace ceny

19 _m_ Z 2Za oednatele: Ž 3 'lllˇ 2020 Za zhotovitele:

lng.
generá ní ředitel
na zák adě plné moci

Ing. Jiří ŠerekLu iěk Borový



Příloha č. 1

KALKULACE CENY

Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč
Položka bez DPH bez DPH bez DPH

za ORG 2498 za ORG 2500 za ORG 2501

Průzkumy a studie *

ověření existence a polohy inženýrských sítí 10.000 8.000 8.000

průzkum inženýrských sítí 3.000 2.000 2.000

záborový elaborát 5.000 1.000 1.000
plán organizace výstavby 8.000 4.000 6.000
plán BOZP 2.000 1.000 1.000

Průzkumy a studie celkem 28.000 16.000 18.000

DÚR+DSPIPDPS celkem 240.000 42.000 94.200

Soupis prací celkem 8.000 4.000 5.000

Inženýrská činnost celkem 10.000 10.000 10.000

Dokumentace - stanovení místní úpravy provozu na
pozemních komunikacích ve smyslu § 77 zákona č. .361/2001 Sb. O provozu na pozemních komunikacích v 5000 3300 31,00
platném znění (stanovení DZ)

CENA CELKEM BEZ DPH 496.200
* Celková cena za průzkumy a Studie bude celá rozpočtena do níže uvedených položek.

V Brně, dne (9. l‹>- Ž°7~<>

Ing. Jiří Šerek

Příloha č. 1

KALKULACE CENY

Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč
Položka bez DPH bez DPH bez DPH

za ORG 2498 za ORG 2500 za ORG 2501

Průzkumy a studie *

ověření existence a polohy inženýrských sítí 10.000 8.000 8.000

průzkum inženýrských sítí 3.000 2.000 2.000

záborový elaborát 5.000 1.000 1.000
plán organizace výstavby 8.000 4.000 6.000
plán BOZP 2.000 1.000 1.000

Průzkumy a studie celkem 28.000 16.000 18.000

DÚR+DSPIPDPS celkem 240.000 42.000 94.200

Soupis prací celkem 8.000 4.000 5.000

Inženýrská činnost celkem 10.000 10.000 10.000

Dokumentace - stanovení místní úpravy provozu na
pozemních komunikacích ve smyslu § 77 zákona č. .361/2001 Sb. O provozu na pozemních komunikacích v 5000 3300 31,00
platném znění (stanovení DZ)

CENA CELKEM BEZ DPH 496.200
* Celková cena za průzkumy a Studie bude celá rozpočtena do níže uvedených položek.

V Brně, dne (9. l‹>- Ž°7~<>

Ing. Jiří Šerek




